
Rozpočtové opatření

Datum:07.03.2024

Čas:10:55:46

103

3

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ KAP ORG ORJ

1381 0000001381 251 700,00 400 000,00 651 700,00 Daň z hazardních her

251 700,00 400 000,00 651 700,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

3613 2111 0000000328 0,00 115 900,00 115 900,00 NB - příjem za elektrickou energii - přefakturace VaK

3613 2111 0000315153 30 200,00 740 000,00 770 200,00 NB příjem za energie - přefakturace

30 200,00 855 900,00 886 100,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

4116 148515016 5500430000 0,00 147 100,00 147 100,00
Dotace neinvestiční "Propustné plochy Jednota" dle 

ŽOP

4213 170590505 5500230000 0,00 3 525 900,00 3 525 900,00 Dotace SFŽP - chodník Vídeňská (dle chystané ŽOP)

4216 148515501 5500430000 0,00 2 100 300,00 2 100 300,00
Dotace investiční "Propustné plochy Jednota" dle 

ŽOP

0,00 5 773 300,00 5 773 300,00

281 900,00 7 029 200,00 7 311 100,00

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Financování se po 3. rozpočtovém opatření nezvýší ani nesníží.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA paragrafech,
(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Příjmy se po 3. rozpočtovém opatření zvýší o 7.029.200,- Kč.
Výdaje se po 3. rozpočtovém opatření zvýší o 7.029.200,-  Kč.

Rozpočtové změny

00283509 Město Pohořelice

PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Číslo                     

usnesení :
RM 15/45/24

Název rozpočtového opatření : ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 3
Schváleno                                        

dne :
06.03.2024

Rozpočtové opatření číslo :

Stránka 1 z 2



Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ KAP ORG ORJ

2212 5171 0000365171 32 600,00 200 000,00 232 600,00
Silnice opravy (OD 802 přesun na rekonstrukci ul. 

Dlouhá)

3613 5153 0000315153 595 000,00 740 000,00 1 335 000,00 NB plyn - přefakturace

3613 5154 0000000328 115 900,00 115 900,00 231 800,00 NB elektrická energie - přefakturace VaK

3632 5169 9008400000 0,00 83 900,00 83 900,00 Hřbitov zeleň (prozatím není podaná žádost o dotaci)

743 500,00 1 139 800,00 1 883 300,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

2212 6121 5500410000 50 000,00 1 258 000,00 1 308 000,00 Propustné plochy "Rybáři"

2212 6121 020 5500410000 0,00 88 000,00 88 000,00 Propustné plochy "Rybáři" - nepřímé náklady

3322 6121 021 1100550000 2 000 000,00 550 000,00 2 550 000,00 Konírna-výstavní prostory, nezpůsobilé výdaje

3421 6121 5500460000 2 143 700,00 606 300,00 2 750 000,00 Skatepark Pohořelice 2023 - vlastní zdroje

3631 6121 1101130000 0,00 709 400,00 709 400,00 VO u Jednoty

3631 6121 5500400000 50 000,00 450 000,00 500 000,00 3 ks VO u hřbitova před BD č.p. 845-847

3632 6121 1101140000 2 200 000,00 143 800,00 2 343 800,00 Hřbitov zeď před stávající zdí 2024

3632 6121 1101150000 0,00 100 000,00 100 000,00 Hřbitov rozšíření investice  (s položkou 5* i neinv)

3632 6121 5500540000 0,00 1 983 900,00 1 983 900,00 Hřbitov cesty + VO (zatím není podaná dotace)

6 443 700,00 5 889 400,00 12 333 100,00

7 187 200,00 7 029 200,00 14 216 400,00

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Stránka 2 z 2


